



Prefeitura de
Assaré
Juntos por um futuro melhor!



Junto aos autos a(s) Proposta(s) de Preços Inicial(is), cadastrada(s) na Plataforma on-line, referente(s) ao Pregão Eletrônico nº 2021.05.11.1.

Assaré/CE, 25 de Maio de 2021.

**Mickaelly Lohane Morais Tributino
Pregoeiro(a) Oficial do Município**


Mickaelly Lohane Morais Tributino
PREGOEIRA OFICIAL
PRESIDENTE DA COMISSÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.05.11.1
Processo Administrativo Nº 2021.05.11.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 13/05/2021 15:57:43

TOTAL DO PROCESSO: 12.163,50

12.163,50

TOTAL DA PROPOSTA

Total: 9.792,50

LOTE 2	Quant.: 1	Num: 010		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: 16 DENTES	
Descrição: ANCINHO RASTELO 16 DENTES COM CABO DE MADEIRA				Total Item: 239,00
Quantidade: 10		Valor Unit.: 23,90		
Item: 2	Unidade: UND	Marca: GARTHER	Modelo: MONOFÁSICO	
Descrição: CORTADOR DE GRAMA ELÉTRICO MONOFÁSICO 1050W 30CM				Total Item: 1.870,00
Quantidade: 2		Valor Unit.: 935,00		
Item: 3	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: COM CABO	
Descrição: ENXADA ESTREITA COM CABO 145CM				Total Item: 4.053,00
Quantidade: 70		Valor Unit.: 57,90		
Item: 4	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: FACÃO PARA MATO	
Descrição: FACÃO PARA MATO EM AÇO CARBONO 20 POL. COM CABO DE POLIPROPILENO				Total Item: 194,50
Quantidade: 5		Valor Unit.: 38,90		
Item: 5	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: ROÇADEIRA	
Descrição: FOICE ROÇADEIRA				Total Item: 498,00
Quantidade: 20		Valor Unit.: 24,90		
Item: 6	Unidade: UND	Marca: GARTHER	Modelo: ROÇADEIRA A GASOLINA	
Descrição: ROÇADEIRA À GASOLINA				Total Item: 2.140,00
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.070,00		
Item: 7	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: ANCINHO METALICO	
Descrição: VASSOURA DE ANCINHO METÁLICA COM CABO DE MADEIRA				Total Item: 798,00
Quantidade: 20		Valor Unit.: 39,90		
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 057		Total: 2.371,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FDP	Modelo: ZINCO	
Descrição: BALDE DE ZINCO 10 LITROS				Total Item: 199,00
Quantidade: 10		Valor Unit.: 19,90		
Item: 2	Unidade: UND	Marca: FDP	Modelo: PLASTICO 12 LITROS	
Descrição: BALDE PLÁSTICO REFORÇADO DE 12 LITROS				



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,90		Total Item: 595,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: FDP	Modelo: PLASTICA PARA TINTA
Descrição: BANDEJA PLÁSTICA PARA TINTA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,90		Total Item: 687,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: CONDOR	Modelo: RETANGULAR
Descrição: BROXA RETANGULAR PARA PINTURA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 7,90		Total Item: 197,50
Item: 5	Unidade: UND	Marca: FDP	Modelo: LÃ 23CM
Descrição: ROLO DE PINTURA LÃ 23 CM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 11,90		Total Item: 297,50
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: LÃ 5CM
Descrição: ROLO DE PINTURA LÃ 5 CM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 5,90		Total Item: 88,50
Item: 7	Unidade: UND	Marca: CONDOR	Modelo: LÃ 9CM
Descrição: ROLO DE PINTURA LÃ 9 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,90		Total Item: 198,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: 1"
Descrição: TRINCHA DE 1"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,90		Total Item: 19,50
Item: 9	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: 2"
Descrição: TRINCHA DE 2"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,90		Total Item: 29,50
Item: 10	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: 3"
Descrição: TRINCHA DE 3"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 11,90		Total Item: 59,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.05.11.1
Processo Administrativo Nº 2021.05.11.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 13/05/2021 15:57:43

				TOTAL DO PROCESSO:	76.100,00
					76.100,00
TOTAL DA PROPOSTA				Total:	7.800,00
LOTE 4	Quant.: 1		Num: 057		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Tramontina		Modelo: 44983/020	
Descrição: ASPIRADOR DE PÓ E LÍQUIDOS 70 LITROS 2000 WATTS					Total Item: 7.800,00
Quantidade: 2		Valor Unit.: 3.900,00			
LOTE 6	Quant.: 1		Num: 074		Total: 11.900,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Maqtron		Modelo: M-150	
Descrição: BETONEIRA 150 LITROS 0,5CV MONOFÁSICO COM KIT DE SEGURANÇA					Total Item: 4.000,00
Quantidade: 1		Valor Unit.: 4.000,00			
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Maqtron		Modelo: M-400	
Descrição: BETONEIRA 400L 2CV 4 POLOS MONOFÁSICO COM KIT DE SEGURANÇA					Total Item: 7.900,00
Quantidade: 1		Valor Unit.: 7.900,00			
LOTE 9	Quant.: 1		Num: 075		Total: 19.200,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Stanley		Modelo: Stdh8013	
Descrição: FURADEIRA DE IMPACTO 750W 220V					Total Item: 2.700,00
Quantidade: 3		Valor Unit.: 900,00			
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Stanley		Modelo: SCH20C2K-BR	
Descrição: FURADEIRA E PARAFUSADEIRA - MANDRIL DE 1/2"					Total Item: 4.500,00
Quantidade: 3		Valor Unit.: 1.500,00			
Item: 3	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA		Modelo: 42400150	
Descrição: MOTOR ESMERIL 5"					Total Item: 2.000,00
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.000,00			
Item: 4	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA		Modelo: 42400150	
Descrição: MOTOSERRA PROFISSIONAL A GASOLINA					Total Item: 10.000,00
Quantidade: 2		Valor Unit.: 5.000,00			
LOTE 11	Quant.: 1		Num: 087		Total: 27.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Kawashima		Modelo: Pc 900	
Descrição: PLACA VIBRATÓRIA E COMPACTADORA DE SOLO A GASOLINA					Total Item: 20.000,00
Quantidade: 2		Valor Unit.: 10.000,00			



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Item: 2	Unidade: UND	Marca: Bosch	Modelo: Gvc22Ex	
Descrição: VIBRADOR DE CONCRETO 2200W COM MANGOTE 3,5 METROS GVC 22EX 220V				Total Item: 7.000,00
Quantidade: 1	Valor Unit.: 7.000,00			
LOTE 12				Total: 10.200,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Dewalt	Modelo: Dw733	
Descrição: PLAINA DESENGROSSADEIRA PORTÁTIL 1800W				Total Item: 7.900,00
Quantidade: 1	Valor Unit.: 7.900,00			
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Bosch	Modelo: GHO700	
Descrição: PLAINA ELÉTRICA 700W				Total Item: 1.400,00
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.400,00			
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Stanley	Modelo: Número 4 - 12-164	
Descrição: PLAINA MANUAL COM BASE LISA Nº 4				Total Item: 900,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 450,00			



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.05.11.1
Processo Administrativo Nº 2021.05.11.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 13/05/2021 15:57:43

TOTAL DO PROCESSO: 114.118,20			
TOTAL DA PROPOSTA 114.118,20			
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 074	Total: 23.706,70
Item: 1	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: ALICATE UNIVERSAL DE 1000V			Total Item: 140,00
Quantidade: 4	Valor Unit.: 35,00		
Item: 2	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: ALAVANCA SEXTAVADA 1" X 1,50 M			Total Item: 560,00
Quantidade: 4	Valor Unit.: 140,00		
Item: 3	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: ALICATE REBITADOR TIPO ALAVANCA 17 POL.			Total Item: 50,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 25,00		
Item: 4	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: CHAVE DE GRIFO DE 16"			Total Item: 75,00
Quantidade: 1	Valor Unit.: 75,00		
Item: 5	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: CHAVE DE GRIFO DE 24"			Total Item: 110,00
Quantidade: 1	Valor Unit.: 110,00		
Item: 6	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: CHAVE DE TESTE DIGITAL			Total Item: 48,00
Quantidade: 4	Valor Unit.: 12,00		
Item: 7	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: CHAVE DE TESTE NEON			Total Item: 10,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5,00		
Item: 8	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: COLHER DE PEDREIRO OVAL SOLDADA COM CABO DE MADEIRA			Total Item: 345,00
Quantidade: 15	Valor Unit.: 23,00		
Item: 9	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: DESEMPENADEIRA COM ESPONJA			Total Item: 150,00
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,00		
Item: 10	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: DESEMPENADEIRA DENTADA			Total Item: 120,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,00		
Item: 11	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: DESEMPENADEIRA LISA EM AÇO INOX 40CM			Total Item: 108,00
Quantidade: 6	Valor Unit.: 18,00		
Item: 12	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: DESEMPOLADEIRA DE MADEIRA			Total Item: 330,00
Quantidade: 15	Valor Unit.: 22,00		
Item: 13	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: ESCADA DE 6 DEGRAUS DE ALUMÍNIO			Total Item: 840,00
Quantidade: 3	Valor Unit.: 280,00		
Item: 14	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: ESCADA DE 8 DEGRAUS DE ALUMÍNIO			Total Item: 600,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 300,00		
Item: 15	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: ESCADA ESTENSÍVEL COM DEGRAU DE ALUMÍNIO 7,20 M			Total Item: 960,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 480,00		
Item: 16	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: ESQUADRO DE AÇO INOX COM CABO ALUMÍNIO 24" 60CM			Total Item: 120,00
Quantidade: 6	Valor Unit.: 20,00		
Item: 17	Unidade: EST	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: ESTOJO DE LÂMINA PARA TICO TICO			Total Item: 80,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 40,00		
Item: 18	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE 3L			Total Item: 825,00
Quantidade: 25	Valor Unit.: 33,00		
Item: 19	Unidade: KIT	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: KIT DE BROCA AÇO RÁPIDO			Total Item: 64,00
Quantidade: 4	Valor Unit.: 16,00		
Item: 20	Unidade: KIT	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: KIT DE BROCA MADEIRA			Total Item: 76,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 38,00		
Item: 21	Unidade: KIT	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: KIT DE CHAVE DE FENDA CHATA/PHILIPS 7 PEÇAS			Total Item: 30,00
Quantidade: 1	Valor Unit.: 30,00		
Item: 22	Unidade: KIT	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: KIT DE CHAVE DE FENDA ESTRELA/PHILIPS 7 PEÇAS			



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 1	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 30,00	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: LÂMINA DE SERRA MANUAL AÇO RÁPIDO			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 630,00	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: LINHA DE NYLON PARA PEDREIRO ROLO COM 100M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 220,00	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: LIXA MASSA Nº 180			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 400,00	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: LIXA PARA FERRO Nº 180			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 320,00	
Item: 27	Unidade: MT	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: MANGUEIRA PERFURADA PARA JARDIM (M) MICROASPERSÃO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 900,00	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: MANGUEIRA TRANÇADA 3/4" TRANSP. ROLO C/50M			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 500,00	Total Item: 3.000,00	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: MARRETA 2 KG COM CABO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 58,00	Total Item: 348,00	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: MARRETA DE BORRACHA 60MM COM CABO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 84,00	
Item: 31	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: MARRETA DE BORRACHA 80MM COM CABO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 34,00	Total Item: 102,00	
Item: 32	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: MARTELETE PERFURADOR ROMPEDOR SDS PLUS 1500W 5,5J			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.300,00	Total Item: 2.600,00	
Item: 33	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: MARTELO DE UNHA DE 29MM COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 360,00	
Item: 34	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: MARTELO PARA CACETEIRO COM CABO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 240,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Item: 35	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: MULTÍMETRO DIGITAL PORTÁTIL			Total Item: 176,00
Quantidade: 4	Valor Unit.: 44,00		
Item: 36	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: NÍVEL DE ALUMÍNIO 03 BOLHAS			Total Item: 200,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,00		
Item: 37	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: PÁ COLETORA COM CABO DE ALUMÍNIO			Total Item: 360,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,00		
Item: 38	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: PÁ COM BICO COM CABO DE MADEIRA 71CM			Total Item: 1.140,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 38,00		
Item: 39	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: PÁ QUADRADA COM CABO DE MADEIRA 71CM			Total Item: 600,00
Quantidade: 15	Valor Unit.: 40,00		
Item: 40	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: PÉ DE CABRA 60CM			Total Item: 70,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 35,00		
Item: 41	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: PENEIRA PARA AREIA 55CM COM ARO DE MADEIRA			Total Item: 312,00
Quantidade: 12	Valor Unit.: 26,00		
Item: 42	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: PICARETA CHIBANCA COM CABO DE MADEIRA			Total Item: 546,00
Quantidade: 7	Valor Unit.: 78,00		
Item: 43	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: PICARETA ESTREITA COM CABO DE MADEIRA			Total Item: 450,00
Quantidade: 5	Valor Unit.: 90,00		
Item: 44	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: PONTEIRO DE AÇO 200X18MM			Total Item: 90,00
Quantidade: 6	Valor Unit.: 15,00		
Item: 45	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: PRUMO DE FACE 750G			Total Item: 224,00
Quantidade: 8	Valor Unit.: 28,00		
Item: 46	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: RÉGUA METÁLICA PARA PEDREIRO REFORÇADA VARA DE 6M			Total Item: 1.650,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 165,00		
Item: 47	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: TALHADEIRA SEXTAVADA DE AÇO 250MM			Total Item: 90,00
Quantidade: 6	Valor Unit.: 15,00		
Item: 48	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: TORQUÊS ARMADOR DE 12"			Total Item: 79,70
Quantidade: 2	Valor Unit.: 39,85		
Item: 49	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: TRENA DE AÇO 10 METROS			Total Item: 588,00
Quantidade: 15	Valor Unit.: 39,20		
Item: 50	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: TRENA EM FIBRA DE VIDRO DE 30 METROS			Total Item: 80,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 40,00		
Item: 51	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: TRENA EM FIBRA DE VIDRO DE 50 METROS			Total Item: 96,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 48,00		
Item: 52	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: VASSOURÃO GARI 280X80MM COM CABO			Total Item: 2.080,00
Quantidade: 80	Valor Unit.: 26,00		
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 077	Total: 9.480,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: ANCINHO RASTELO 16 DENTES COM CABO DE MADEIRA			Total Item: 170,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,00		
Item: 2	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: CORTADOR DE GRAMA ELÉTRICO MONOFÁSICO 1050W 30CM			Total Item: 1.800,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 900,00		
Item: 3	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: ENXADA ESTREITA COM CABO 145CM			Total Item: 4.060,00
Quantidade: 70	Valor Unit.: 58,00		
Item: 4	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: FACÃO PARA MATO EM AÇO CARBONO 20 POL. COM CABO DE POLIPROPILENO			Total Item: 150,00
Quantidade: 5	Valor Unit.: 30,00		
Item: 5	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: FOICE ROÇADEIRA			Total Item: 500,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,00		
Item: 6	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: ROÇADEIRA À GASOLINA			Total Item: 2.000,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.000,00		
Item: 7	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: VASSOURA DE ANCINHO METÁLICA COM CABO DE MADEIRA				Total Item: 800,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 40,00			
LOTE 3				Total: 18.540,00
Item: 1	Quant.: 1	Num: 080	Modelo: de acordo com edital	
Unidade: UND	Marca: diversas			
Descrição: ARO ROLAMENTO PARA CARRINHO DE MÃO 3,25" X 8"				Total Item: 1.600,00
Quantidade: 40	Valor Unit.: 40,00			
Item: 2	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: CÂMARA DE AR PARA CARRINHO DE MÃO 3,25" X 8"				Total Item: 2.040,00
Quantidade: 120	Valor Unit.: 17,00			
Item: 3	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: CARRO DE MÃO EXTRA FORTE 65L				Total Item: 8.000,00
Quantidade: 25	Valor Unit.: 320,00			
Item: 4	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: GIRICA COM PNEU E CÂMARA COM CAPACIDADE DE 160 LITROS				Total Item: 4.500,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 450,00			
Item: 5	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: PNEU DE CARRINHO DE MÃO CARRIOLA 3,25" X 8"				Total Item: 2.400,00
Quantidade: 80	Valor Unit.: 30,00			
LOTE 4				Total: 6.400,00
Item: 1	Quant.: 1	Num: 093	Modelo: de acordo com edital	
Unidade: UND	Marca: diversas			
Descrição: ASPIRADOR DE PÓ E LÍQUIDOS 70 LITROS 2000 WATTS				Total Item: 6.400,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.200,00			
LOTE 5				Total: 1.732,50
Item: 1	Quant.: 1	Num: 097	Modelo: de acordo com edital	
Unidade: UND	Marca: diversas			
Descrição: BALDE DE ZINCO 10 LITROS				Total Item: 180,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,00			
Item: 2	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: BALDE PLÁSTICO REFORÇADO DE 12 LITROS				Total Item: 600,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,00			
Item: 3	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: BANDEJA PLÁSTICA PARA TINTA				Total Item: 210,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,00			
Item: 4	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: BROXA RETANGULAR PARA PINTURA				Total Item: 200,00
Quantidade: 25	Valor Unit.: 8,00			
Item: 5	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: ROLO DE PINTURA LÃ 23 CM				



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 25	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 300,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: ROLO DE PINTURA LÃ 5 CM				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3,50			Total Item: 52,50
Item: 7	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: ROLO DE PINTURA LÃ 9 CM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 100,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: TRINCHA DE 1"				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 10,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: TRINCHA DE 2"				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 30,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: TRINCHA DE 3"				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 50,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 078	Total: 5.500,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: BETONEIRA 150 LITROS 0,5CV MONOFÁSICO COM KIT DE SEGURANÇA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.900,00			Total Item: 1.900,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: BETONEIRA 400L 2CV 4 POLOS MONOFÁSICO COM KIT DE SEGURANÇA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.600,00			Total Item: 3.600,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 033	Total: 13.923,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: DISCO DE CORTE 7" PARA METAL				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 2.250,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: DISCO DE CORTE SERRA CIRCULAR PARA CONCRETO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 1.500,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: DISCO DE CORTE SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA 24 DENTES				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,50			Total Item: 350,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: DISCO DE CORTE SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA 40 DENTES				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 65,00			Total Item: 1.625,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: DISCO DE LIXA FLAP PARA MADEIRA N°36 180 MM			Total Item: 500,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,00		
Item: 6	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: DISCO DE LIXA FLAP PARA MADEIRA N°60 180 MM			Total Item: 600,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,00		
Item: 7	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: DISCO DE LIXA FLAP PARA MADEIRA N°80 180 MM			Total Item: 850,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,00		
Item: 8	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: MÁQUINA DE SOLDA MULTIFUNCIONAL MIG/MAG 220V			Total Item: 6.200,00
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6.200,00		
Item: 9	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: FERRO DE SOLDA TIPO MACHADINHA PARA ZINCO 220V			Total Item: 48,00
Quantidade: 1	Valor Unit.: 48,00		
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 073	Total: 1.422,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: FORMÃO 1"			Total Item: 48,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 24,00		
Item: 2	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: FORMÃO 1/2"			Total Item: 48,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 24,00		
Item: 3	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: FORMÃO 2"			Total Item: 66,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 33,00		
Item: 4	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: FORMÃO 3/4"			Total Item: 50,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 25,00		
Item: 5	Unidade: JG	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: JOGO DE SERRA COPO 7 PEÇAS			Total Item: 150,00
Quantidade: 3	Valor Unit.: 50,00		
Item: 6	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: LIMA CHATA COM CABO DE MADEIRA			Total Item: 105,00
Quantidade: 3	Valor Unit.: 35,00		
Item: 7	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital
Descrição: LIXA PARA MADEIRA N° 180			Total Item: 160,00
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,00		
Item: 8	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: SUPORTE DE DISCO DE LIXA PARA LIXADEIRA 7 POL.

Quantidade: 6 Valor Unit.: 45,00 Total Item: 270,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: diversas Modelo: de acordo com edital

Descrição: TUPIA MANUAL 550W 220V COM JOGO DE FRESA 12 PEÇAS

Quantidade: 1 Valor Unit.: 525,00 Total Item: 525,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 090 **Total: 4.780,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: diversas Modelo: de acordo com edital

Descrição: FURADEIRA DE IMPACTO 750W 220V

Quantidade: 3 Valor Unit.: 405,00 Total Item: 1.215,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: diversas Modelo: de acordo com edital

Descrição: FURADEIRA E PARAFUSADEIRA - MANDRIL DE 1/2"

Quantidade: 3 Valor Unit.: 275,00 Total Item: 825,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: diversas Modelo: de acordo com edital

Descrição: MOTOR ESMERIL 5"

Quantidade: 2 Valor Unit.: 280,00 Total Item: 560,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: diversas Modelo: de acordo com edital

Descrição: MOTOSERRA PROFISSIONAL A GASOLINA

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.090,00 Total Item: 2.180,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 094 **Total: 7.800,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: diversas Modelo: de acordo com edital

Descrição: PEÇAS PARA ANDAIME TUBULAR

Quantidade: 40 Valor Unit.: 195,00 Total Item: 7.800,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 030 **Total: 11.900,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: diversas Modelo: de acordo com edital

Descrição: PLACA VIBRATÓRIA E COMPACTADORA DE SOLO A GASOLINA

Quantidade: 2 Valor Unit.: 4.200,00 Total Item: 8.400,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: diversas Modelo: de acordo com edital

Descrição: VIBRADOR DE CONCRETO 2200W COM MANGOTE 3,5 METROS GVC 22EX 220V

Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.500,00 Total Item: 3.500,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 045 **Total: 4.070,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: diversas Modelo: de acordo com edital

Descrição: PLAINA DESENGROSSADEIRA PORTÁTIL 1800W

Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.000,00 Total Item: 3.000,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: diversas Modelo: de acordo com edital

Descrição: PLAINA ELÉTRICA 700W

Quantidade: 1 Valor Unit.: 850,00 Total Item: 850,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: diversas Modelo: de acordo com edital



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: PLAINA MANUAL COM BASE LISA Nº 4				Total Item: 220,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 110,00			Total: 4.864,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 032		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: SERRA DE CORTE RÁPIDO POLICORTE PORTÁTIL 2200W				Total Item: 1.200,00
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.200,00			
Item: 2	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: SERRA DE ESQUADRIA 10" COM BRAÇO TELESCÓPICO, 1800W				Total Item: 1.100,00
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.100,00			
Item: 3	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: SERRA MÁRMORE A SECO 1.300W				Total Item: 1.280,00
Quantidade: 4	Valor Unit.: 320,00			
Item: 4	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: SERRA TICO TICO 450W				Total Item: 530,00
Quantidade: 1	Valor Unit.: 530,00			
Item: 5	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: SERROTE DE PODA CURVO COM CABO DE MADEIRA				Total Item: 50,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 25,00			
Item: 6	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: SERROTE PARA DRYWAL E GESSO				Total Item: 15,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 7,50			
Item: 7	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: TESOURA DE BANCADA DE CORTAR CHAPA Nº 5 CAPACIDADE PARA 5 MM				Total Item: 29,00
Quantidade: 1	Valor Unit.: 29,00			
Item: 8	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: TESOURA DE PODA AÉREA PARA GALHOS ALTOS COM PROLONGADOR				Total Item: 160,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 80,00			
Item: 9	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: TESOURA DE PODA PROFISSIONAL COM CABO DE MADEIRA				Total Item: 80,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 40,00			
Item: 10	Unidade: UND	Marca: diversas	Modelo: de acordo com edital	
Descrição: TESOURA PARA CORTAR GRAMA 12 POL.				Total Item: 420,00
Quantidade: 12	Valor Unit.: 35,00			



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.05.11.1
Processo Administrativo Nº 2021.05.11.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 13/05/2021 15:57:43

TOTAL DO PROCESSO: 18.680,00

18.680,00

TOTAL DA PROPOSTA

Total: 6.620,00

Item	Unidade	Quant.	Num.	Marca	Modelo	Total Item
LOTE 4		1	085			
Item: 1	Unidade: UND		Num: 085	Marca: marca propria	Modelo:	
Descrição: ASPIRADOR DE PÓ E LÍQUIDOS 70 LITROS 2000 WATTS						Total Item: 6.620,00
Quantidade: 2						
						Valor Unit.: 3.310,00
LOTE 11		1	039			
Item: 1	Unidade: UND		Num: 039	Marca: marca propria	Modelo:	
Descrição: PLACA VIBRATÓRIA E COMPACTADORA DE SOLO A GASOLINA						Total Item: 8.540,00
Quantidade: 2						
						Valor Unit.: 4.270,00
Item: 2	Unidade: UND			Marca: marca propria	Modelo:	
Descrição: VIBRADOR DE CONCRETO 2200W COM MANGOTE 3,5 METROS GVC 22EX 220V						Total Item: 3.520,00
Quantidade: 1						
						Valor Unit.: 3.520,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.05.11.1
Processo Administrativo Nº 2021.05.11.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 13/05/2021 15:57:43

TOTAL DO PROCESSO: **2.928.420,00**

2.928.420,00

TOTAL DA PROPOSTA

Total: 1.125.964,00

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 080		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: ALICATE UNIVERSAL DE 1000V				Total Item: 512,00
Quantidade: 4	Valor Unit.: 128,00			
Item: 2	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: ALAVANCA SEXTAVADA 1" X 1,50 M				Total Item: 2.400,00
Quantidade: 4	Valor Unit.: 600,00			
Item: 3	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: ALICATE REBITADOR TIPO ALAVANCA 17 POL.				Total Item: 100,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 50,00			
Item: 4	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: CHAVE DE GRIFO DE 16"				Total Item: 90,00
Quantidade: 1	Valor Unit.: 90,00			
Item: 5	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: CHAVE DE GRIFO DE 24"				Total Item: 120,00
Quantidade: 1	Valor Unit.: 120,00			
Item: 6	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: CHAVE DE TESTE DIGITAL				Total Item: 192,00
Quantidade: 4	Valor Unit.: 48,00			
Item: 7	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: CHAVE DE TESTE NEON				Total Item: 20,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 10,00			
Item: 8	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: COLHER DE PEDREIRO OVAL SOLDADA COM CABO DE MADEIRA				Total Item: 5.625,00
Quantidade: 15	Valor Unit.: 375,00			
Item: 9	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: DESEMPENADEIRA COM ESPONJA				Total Item: 2.250,00
Quantidade: 15	Valor Unit.: 150,00			
Item: 10	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: DESEMPENADEIRA DENTADA			Total Item: 2.500,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 250,00		
Item: 11	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:
Descrição: DESEMPENADEIRA LISA EM AÇO INOX 40CM			Total Item: 648,00
Quantidade: 6	Valor Unit.: 108,00		
Item: 12	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:
Descrição: DESEMPOLADEIRA DE MADEIRA			Total Item: 4.500,00
Quantidade: 15	Valor Unit.: 300,00		
Item: 13	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:
Descrição: ESCADA DE 6 DEGRAUS DE ALUMÍNIO			Total Item: 4.500,00
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.500,00		
Item: 14	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:
Descrição: ESCADA DE 8 DEGRAUS DE ALUMÍNIO			Total Item: 1.200,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 600,00		
Item: 15	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:
Descrição: ESCADA ESTENSÍVEL COM DEGRAU DE ALUMÍNIO 7,20 M			Total Item: 2.200,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.100,00		
Item: 16	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:
Descrição: ESQUADRO DE AÇO INOX COM CABO ALUMÍNIO 24" 60CM			Total Item: 720,00
Quantidade: 6	Valor Unit.: 120,00		
Item: 17	Unidade: EST	Marca: max	Modelo:
Descrição: ESTOJO DE LÂMINA PARA TICO TICO			Total Item: 160,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 80,00		
Item: 18	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:
Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE 3L			Total Item: 18.750,00
Quantidade: 25	Valor Unit.: 750,00		
Item: 19	Unidade: KIT	Marca: max	Modelo:
Descrição: KIT DE BROCA AÇO RÁPIDO			Total Item: 320,00
Quantidade: 4	Valor Unit.: 80,00		
Item: 20	Unidade: KIT	Marca: max	Modelo:
Descrição: KIT DE BROCA MADEIRA			Total Item: 120,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 60,00		
Item: 21	Unidade: KIT	Marca: max	Modelo:
Descrição: KIT DE CHAVE DE FENDA CHATA/PHILIPS 7 PEÇAS			Total Item: 30,00
Quantidade: 1	Valor Unit.: 30,00		
Item: 22	Unidade: KIT	Marca: max	Modelo:
Descrição: KIT DE CHAVE DE FENDA ESTRELA/PHILIPS 7 PEÇAS			



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 1	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 30,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: LÂMINA DE SERRA MANUAL AÇO RÁPIDO				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 70,00			Total Item: 4.900,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: LINHA DE NYLON PARA PEDREIRO ROLO COM 100M				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 240,00			Total Item: 4.800,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: LIXA MASSA Nº 180				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 200,00			Total Item: 40.000,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: LIXA PARA FERRO Nº 180				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 240,00			Total Item: 19.200,00
Item: 27	Unidade: MT	Marca: max	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA PERFURADA PARA JARDIM (M) MICROASPERSÃO				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1.200,00			Total Item: 720.000,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA TRANÇADA 3/4" TRANSP. ROLO C/50M				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.600,00			Total Item: 21.600,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: MARRETA 2 KG COM CABO				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 240,00			Total Item: 1.440,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: MARRETA DE BORRACHA 60MM COM CABO				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 90,00			Total Item: 270,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: MARRETA DE BORRACHA 80MM COM CABO				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 99,00			Total Item: 297,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: MARTELETE PERFURADOR ROMPEDOR SDS PLUS 1500W 5,5J				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.400,00			Total Item: 4.800,00
Item: 33	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: MARTELO DE UNHA DE 29MM COM CABO DE MADEIRA				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 180,00			Total Item: 1.080,00
Item: 34	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: MARTELO PARA CACETEIRO COM CABO				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 240,00			Total Item: 1.920,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Item: 35	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: MULTÍMETRO DIGITAL PORTÁTIL				Total Item: 640,00
Quantidade: 4	Valor Unit.: 160,00			
Item: 36	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: NÍVEL DE ALUMÍNIO 03 BOLHAS				Total Item: 1.500,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 150,00			
Item: 37	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: PÁ COLETORA COM CABO DE ALUMÍNIO				Total Item: 9.000,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 300,00			
Item: 38	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: PÁ COM BICO COM CABO DE MADEIRA 71CM				Total Item: 27.000,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 900,00			
Item: 39	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: PÁ QUADRADA COM CABO DE MADEIRA 71CM				Total Item: 13.500,00
Quantidade: 15	Valor Unit.: 900,00			
Item: 40	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: PÉ DE CABRA 60CM				Total Item: 120,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 60,00			
Item: 41	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: PENEIRA PARA AREIA 55CM COM ARO DE MADEIRA				Total Item: 3.600,00
Quantidade: 12	Valor Unit.: 300,00			
Item: 42	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: PICARETA CHIBANCA COM CABO DE MADEIRA				Total Item: 4.655,00
Quantidade: 7	Valor Unit.: 665,00			
Item: 43	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: PICARETA ESTREITA COM CABO DE MADEIRA				Total Item: 2.500,00
Quantidade: 5	Valor Unit.: 500,00			
Item: 44	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: PONTEIRO DE AÇO 200X18MM				Total Item: 900,00
Quantidade: 6	Valor Unit.: 150,00			
Item: 45	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: PRUMO DE FACE 750G				Total Item: 1.920,00
Quantidade: 8	Valor Unit.: 240,00			
Item: 46	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: RÉGUA METÁLICA PARA PEDREIRO REFORÇADA VARA DE 6M				Total Item: 18.000,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.800,00			
Item: 47	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: TALHADEIRA SEXTAVADA DE AÇO 250MM			Total Item: 540,00
Quantidade: 6	Valor Unit.: 90,00		
Item: 48	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:
Descrição: TORQUÊS ARMADOR DE 12"			Total Item: 140,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 70,00		
Item: 49	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:
Descrição: TRENA DE AÇO 10 METROS			Total Item: 7.875,00
Quantidade: 15	Valor Unit.: 525,00		
Item: 50	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:
Descrição: TRENA EM FIBRA DE VIDRO DE 30 METROS			Total Item: 180,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 90,00		
Item: 51	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:
Descrição: TRENA EM FIBRA DE VIDRO DE 50 METROS			Total Item: 200,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 100,00		
Item: 52	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:
Descrição: VASSOURÃO GARI 280X80MM COM CABO			Total Item: 166.400,00
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2.080,00		
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 027	Total: 281.475,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:
Descrição: ANCINHO RASTELO 16 DENTES COM CABO DE MADEIRA			Total Item: 2.000,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 200,00		
Item: 2	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:
Descrição: CORTADOR DE GRAMA ELÉTRICO MONOFÁSICO 1050W 30CM			Total Item: 3.600,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.800,00		
Item: 3	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:
Descrição: ENXADA ESTREITA COM CABO 145CM			Total Item: 245.000,00
Quantidade: 70	Valor Unit.: 3.500,00		
Item: 4	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:
Descrição: FACÃO PARA MATO EM AÇO CARBONO 20 POL. COM CABO DE POLIPROPILENO			Total Item: 875,00
Quantidade: 5	Valor Unit.: 175,00		
Item: 5	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:
Descrição: FOICE ROÇADEIRA			Total Item: 10.000,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 500,00		
Item: 6	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:
Descrição: ROÇADEIRA À GASOLINA			Total Item: 4.000,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.000,00		
Item: 7	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: VASSOURA DE ANCINHO METÁLICA COM CABO DE MADEIRA				Total Item: 16.000,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 800,00			
LOTE 3				Total: 893.750,00
Item: 1	Quant.: 1	Num: 049	Modelo:	
Unidade: UND	Marca: max			
Descrição: ARO ROLAMENTO PARA CARRINHO DE MÃO 3,25" X 8"				Total Item: 64.000,00
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1.600,00			
Item: 2	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: CÂMARA DE AR PARA CARRINHO DE MÃO 3,25" X 8"				Total Item: 360.000,00
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3.000,00			
Item: 3	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: CARRO DE MÃO EXTRA FORTE 65L				Total Item: 168.750,00
Quantidade: 25	Valor Unit.: 6.750,00			
Item: 4	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: GIRICA COM PNEU E CÂMARA COM CAPACIDADE DE 160 LITROS				Total Item: 45.000,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4.500,00			
Item: 5	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: PNEU DE CARRINHO DE MÃO CARRIOLA 3,25" X 8"				Total Item: 256.000,00
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3.200,00			
LOTE 5				Total: 58.300,00
Item: 1	Quant.: 1	Num: 003	Modelo:	
Unidade: UND	Marca: max			
Descrição: BALDE DE ZINCO 10 LITROS				Total Item: 1.900,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 190,00			
Item: 2	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: BALDE PLÁSTICO REFORÇADO DE 12 LITROS				Total Item: 25.000,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 500,00			
Item: 3	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: BANDEJA PLÁSTICA PARA TINTA				Total Item: 16.200,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 540,00			
Item: 4	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: BROXA RETANGULAR PARA PINTURA				Total Item: 3.750,00
Quantidade: 25	Valor Unit.: 150,00			
Item: 5	Unidade: UND	Marca: atlas	Modelo:	
Descrição: ROLO DE PINTURA LÃ 23 CM				Total Item: 6.250,00
Quantidade: 25	Valor Unit.: 250,00			
Item: 6	Unidade: UND	Marca: atlas	Modelo:	
Descrição: ROLO DE PINTURA LÃ 5 CM				Total Item: 1.125,00
Quantidade: 15	Valor Unit.: 75,00			



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Item: 7	Unidade: UND	Marca: atlas	Modelo:	
Descrição: ROLO DE PINTURA LÃ 9 CM				Total Item: 3.600,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 180,00			
Item: 8	Unidade: UND	Marca: atlas	Modelo:	
Descrição: TRINCHA DE 1"				Total Item: 100,00
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,00			
Item: 9	Unidade: UND	Marca: atlas	Modelo:	
Descrição: TRINCHA DE 2"				Total Item: 125,00
Quantidade: 5	Valor Unit.: 25,00			
Item: 10	Unidade: UND	Marca: atlas	Modelo:	
Descrição: TRINCHA DE 3"				Total Item: 250,00
Quantidade: 5	Valor Unit.: 50,00			Total: 530.855,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 093		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: DISCO DE CORTE 7" PARA METAL				Total Item: 225.000,00
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1.500,00			
Item: 2	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: DISCO DE CORTE SERRA CIRCULAR PARA CONCRETO				Total Item: 150.000,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1.500,00			
Item: 3	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: DISCO DE CORTE SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA 24 DENTES				Total Item: 14.000,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 700,00			
Item: 4	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: DISCO DE CORTE SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA 40 DENTES				Total Item: 40.625,00
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1.625,00			
Item: 5	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: DISCO DE LIXA FLAP PARA MADEIRA N°36 180 MM				Total Item: 25.000,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 500,00			
Item: 6	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: DISCO DE LIXA FLAP PARA MADEIRA N°60 180 MM				Total Item: 35.000,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 700,00			
Item: 7	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: DISCO DE LIXA FLAP PARA MADEIRA N°80 180 MM				Total Item: 37.500,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 750,00			
Item: 8	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: MÁQUINA DE SOLDA MULTIFUNCIONAL MIG/MAG 220V				Total Item: 3.660,00
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.660,00			



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Item: 9	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:
Descrição: FERRO DE SOLDA TIPO MACHADINHA PARA ZINCO 220V			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 70,00		Total Item: 70,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 007	Total: 15.926,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:
Descrição: FORMÃO 1"			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 50,00		Total Item: 100,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:
Descrição: FORMÃO 1/2"			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 48,00		Total Item: 96,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:
Descrição: FORMÃO 2"			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 60,00		Total Item: 120,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:
Descrição: FORMÃO 3/4"			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 55,00		Total Item: 110,00
Item: 5	Unidade: JG	Marca: max	Modelo:
Descrição: JOGO DE SERRA COPO 7 PEÇAS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 150,00		Total Item: 450,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:
Descrição: LIMA CHATA COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 90,00		Total Item: 270,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:
Descrição: LIXA PARA MADEIRA Nº 180			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 160,00		Total Item: 12.800,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:
Descrição: SUPORTE DE DISCO DE LIXA PARA LIXADEIRA 7 POL.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 240,00		Total Item: 1.440,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:
Descrição: TUPIA MANUAL 550W 220V COM JOGO DE FRESA 12 PEÇAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 540,00		Total Item: 540,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 080	Total: 12.280,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: vonder	Modelo:
Descrição: FURADEIRA DE IMPACTO 750W 220V			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.200,00		Total Item: 3.600,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: vonder	Modelo:
Descrição: FURADEIRA E PARAFUSADEIRA - MANDRIL DE 1/2"			



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.200,00	Total Item: 3.600,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: vonder	Modelo:
Descrição: MOTOR ESMERIL 5"			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 540,00	Total Item: 1.080,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: tekna	Modelo:
Descrição: MOTOSERRA PROFISSIONAL A GASOLINA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.000,00	Total Item: 4.000,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 051	Total: 9.870,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:
Descrição: SERRA DE CORTE RÁPIDO POLICORTE PORTÁTIL 2200W			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.200,00	Total Item: 1.200,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:
Descrição: SERRA DE ESQUADRIA 10" COM BRAÇO TELESCÓPICO, 1800W			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.100,00	Total Item: 1.100,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: BLACK	Modelo:
Descrição: SERRA MÁRMORE A SECO 1.300W			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 330,00	Total Item: 1.320,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: skil	Modelo:
Descrição: SERRA TICO TICO 450W			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 480,00	Total Item: 480,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:
Descrição: SERROTE DE PODA CURVO COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 100,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:
Descrição: SERROTE PARA DRYWAL E GESSO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 120,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:
Descrição: TESOURA DE BANCADA DE CORTAR CHAPA Nº 5 CAPACIDADE PARA 5 MM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 30,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:
Descrição: TESOURA DE PODA AÉREA PARA GALHOS ALTOS COM PROLONGADOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 160,00	Total Item: 320,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:
Descrição: TESOURA DE PODA PROFISSIONAL COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 160,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:
Descrição: TESOURA PARA CORTAR GRAMA 12 POL.			



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**

Quantidade: 12

Valor Unit.: 420,00

Total Item: 5.040,00
